
 

 

UCHWAŁA NR II/9/2024 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic sołectw: Młodzianów, 

Dziewiątka i Leśnictwo oraz zmian w ich statutach 

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Kawęczyn przyjętego uchwałą  

nr XLIV/301/2018 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 2018 roku, Rada Gminy Kawęczyn postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do procedury zmiany granic sołectw Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo, 

polegających na:  

a) wyłączeniu z terenu sołectwa Dziewiątka działek o numerach ewidencyjnych  35/5, 246, 247, 248, 249, 38/2, 

39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 46, 47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 

56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 71, 74, 75, 76, 77, 

78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88 (obręb geodezyjny Dziewiątka)  i włączeniu ich do sołectwa 

Młodzianów; 

b) działki o numerach ewidencyjnych 35/4, 43/6, 41/2 (obręb geodezyjny Dziewiątka), na których znajdują się 

posesje o numerach 40, 41 i 42 będą nadal stanowiły część sołectwa Młodzianów, natomiast działka 

o numerze ewidencyjnym 133/5 (obręb geodezyjny Dziewiątka) – posesja nr 35 w miejscowości Dziewiątka 

będzie przynależała do sołectwa Dziewiątka; 

c) działki o numerach ewidencyjnych 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 426/1(obręb geodezyjny Leśnictwo), na 

których znajdują się posesje o numerach 57, 57a, 58, 58a, 59 i 60 w miejscowości Leśnictwo oraz działki 

pomiędzy nimi, tj. o numerach ewidencyjnych 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb geodezyjny Leśnictwo) będą 

nadal stanowiły część sołectwa Dziewiątka. 

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectw: Młodzianów, Dziewiątka 

i Leśnictwo w sprawie zmiany granic ich sołectw oraz zmian w ich statutach.  

2. Konsultacje będą polegały na wypełnieniu formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały. 

4. Czas trwania konsultacji: 01.07.2024 r. – 15.07.2024r. 

§ 3. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy sołectw: Młodzianów, Dziewiątka 

i Leśnictwo. 

§ 4. 1. Informacja o konsultacjach zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kawęczynie oraz tablicach ogłoszeń w sołectwach: Młodzianów, Dziewiątka 

i Leśnictwo, a także opublikowana na stronie internetowej urzędu, co najmniej 7 dni przez rozpoczęciem 

konsultacji.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 5202



2. Wypełnione i podpisane formularze konsultacyjne mieszkańcy gminy mogą składać w Urzędzie Gminy. 

§ 5. Wyniki konsultacji przedłożone zostaną Radzie Gminy Kawęczyn oraz podane do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 14 dniu od dnia ich zakończenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Kawęczyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Łukasz Mila 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5202



Załącznik do uchwały Nr II/9/2024 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 23 maja 2024 r. 

Formularz konsultacyjny 

w sprawie zmiany granic sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo oraz zmian w ich statutach 

 

Imię i nazwisko 

......................................................................................................... 

Sołectwo 

......................................................................................................... 

 

Czy jest Pan/i za: 

I. zmianą granic sołectw, która będzie polegała na : 

a) wyłączeniu z terenu sołectwa Dziewiątka działek o numerach ewidencyjnych  35/5, 246, 247, 248, 249, 

38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 46, 47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 

55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 71. 74, 

75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88  (obręb geodezyjny Dziewiątka) i włączeniu ich 

do sołectwa Młodzianów; 

b) działki o numerach ewidencyjnych 35/4, 43/6, 41/2 (obręb geodezyjny Dziewiątka), na których znajdują 

się posesje o numerach 40, 41 i 42 będą nadal stanowiły część sołectwa Młodzianów, natomiast działka 

o numerze ewidencyjnym 133/5 (obręb geodezyjny Dziewiątka) – posesja nr 35 w miejscowości 

Dziewiątka będzie przynależała do sołectwa Dziewiątka; 

c) działki o numerach ewidencyjnych 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 426/1 (obręb geodezyjny Leśnictwo), na 

których znajdują się posesje o numerach 57, 57a, 58, 58a, 59 i 60 w miejscowości Leśnictwo oraz działki 

pomiędzy nimi, tj. o numerach ewidencyjnych 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb geodezyjny Leśnictwo), będą 

nadal stanowiły część sołectwa Dziewiątka; 

II. zmianą statutów w/w sołectw (będące wynikiem zmian granic sołectw), które będą polegały na: 

skreśleniu dotychczasowej treści  § 4 Statutów poszczególnych sołectw i wprowadzeniu nowej treści 

w brzmieniu: 

dla Sołectwa Dziewiątka: 

§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje wieś Dziewiątkę z wyłączeniem następujących działek o numerach 

ewidencyjnych: 35/5, 246, 247, 248, 249, 38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 46, 47/2, 

48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 67/2, 

68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 71. 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88 (obręb 

geodezyjny Dziewiątka) oraz część działek należących do wsi Leśnictwo, tj. 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 

426/1, 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb geodezyjny Leśnictwo). 

dla Sołectwa Młodzianów: 

§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje wieś Młodzianów oraz część wsi Dziewiątka, tj. działki 

o numerach ewidencyjnych 35/5, 246, 247, 248, 249, 38/2, 39/6, 39/5, 40/2, 42/2, 43/5, 43/3,44/1, 44/2, 45/2, 

46, 47/2, 48/2, 49/2, 50, 50/2, 51/2, 52, 53/2, 54/2, 55/2, 56/2, 57/2, 58/2, 59/2, 61/2, 62/2, 63/2, 64, 65/2, 66/2, 

67/2, 68/2, 70/2, 72/2, 73/2, 89, 69, 71. 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 254, 253, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 35/4, 

43/6, 41/2, 35/4, 43/6, 41/2 (obręb geodezyjny Dziewiątka). 

dla Sołectwa Leśnictwo: 

§ 4. Obszar działania sołectwa obejmuje wieś Leśnictwo z wyłączeniem następujących działek o numerach 

ewidencyjnych 419, 380/1, 423, 424/1, 425, 426/1, 420, 422, 424/2, 426/2 (obręb geodezyjny Leśnictwo). 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5202



Jestem za                 

 

Jestem przeciw  
 

Wstrzymuję się  
 

 

Objaśnienie: 

Głosowanie polega na umieszczeniu znaku „X” w odpowiedniej rubryce „jestem za”, „jestem przeciw” 

lub „wstrzymuję się”. Głosem ważnym będzie postawienie znaku „X” w jednej z rubryk. Głosem 

nieważnym będzie postawienie znaku „X” w dwóch lub trzech rubrykach lub nie postawienie znaku „X” 

w żadnej rubryce. 

Ważny będzie formularz zawierający wszystkie wymagane dane oraz podpisany. 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Kawęczyn oraz, że niniejszą ankietę wypełniam po raz 

pierwszy. 

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Gminę 

Kawęczyn, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1781) z przeznaczeniem ich do wykorzystania w procesie zmiany granic administracyjnych sołectw na 

terenie Gminy Kawęczyn. 

Uwagi, opinie, propozycje 

......................................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................................... 

 

 

 

Data i czytelny podpis 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5202



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

MIESZKAŃCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W ANKIECIE NA POTRZEBY KONSULTACJI 

SPOŁECZNYCH 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Kawęczyn reprezentowana przez Wójta 

Gminy. Kontakt: listownie: Kawęczyn 48, 62-704 Kawęczyn, przez elektroniczną skrzynkę podawczą 

dostępną na stronie BIP Gminy Kawęczyn, telefonicznie: 63 288 59 10 

2. Inspektor ochrony danych. Możecie się Państwo kontaktować w sprawach dotyczących danych 

osobowych z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email:  iod@kaweczyn.pl  

3. Cele i podstawy przetwarzania. Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celu wykonania 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 

administratorowi w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych. Podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. e 

RODO w związku z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Uchwałą nr II/9/2024 Rady 

Gminy Kawęczyn z dnia 23.05.2024r.w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 

granic sołectw: Młodzianów, Dziewiątka i Leśnictwo oraz zmian w ich statutach. 

4. Odbiorcy danych osobowych. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa 

w pkt 3 Państwa dane mogą zostać udostępnione innym uczestnikom tych postępowań i procedur oraz 

podmiotom i organom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, a także inne podmiotom z którymi 

administrator posiada umowy o powierzeniu danych. 

5. Okres przechowywania danych. Państwa dane będą przechowywane przez czas realizacji zadań 

Administratora wskazanych powyżej zgodnie z wymogami przepisów prawa, a następnie - zgodnie 

z obowiązującą u Administratora Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów.  

6. Prawa osób, których dane dotyczą. Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu:  

·prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

·prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych;  

·prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej;   

·prawo do ograniczenia przetwarzania danych;  

·prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa)   

7. Informacja o wymogu zbierania danych.  Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem 

wynikającym z przepisów prawa. 

8. Pozyskiwanie danych z innych źródeł. W przypadku zbierania danych w inny sposób niż od osoby, 

której dane dotyczą, dane te są pozyskiwane z publicznych rejestrów lub ewidencji albo od innych organów 

władzy publicznej lub podmiotów wykonujących zadania publiczne lub działających na zlecenie organów 

władzy publicznej albo od innych uczestników postępowania. 

9. Szczegółowe informacje na temat zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora 

w tym opis przysługujących Państwu praw z tego tytułu jest również dostępny w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kawęczyn oraz w siedzibie Urzędu Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5202


		2024-06-03T11:56:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




